

## **Milcom Logistik og Distribution ApS**

**Hørmarken 7**

**3520 Farum**

**CVR-nr. 33 23 91 22**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2021 til 30. september 2022**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
3. februar 2023

---

Kenneth Soldal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14          |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september            | 7           |
| Balance 30. september                                   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Milcom Logistik og Distribution ApS<br>Hørmarken 7<br>3520 Farum  |
|                  | Telefon: 44 99 81 00<br>Telefax: 44 99 81 40  |
|                  | Hjemmeside: <a href="http://www.milcom.dk">www.milcom.dk</a>  |
|                  | CVR-nr.: 33 23 91 22  |
|                  | Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  |
|                  | Stiftet: 28. september 2010   |
|                  | Regnskabsår: 12. regnskabsår  |
|                  | Hjemsted: Furesø  |
| <b>Direktion</b> | Kenneth Soldal, direktør  |
| <b>Revisor</b>   | Revisionsfirmaet Albrechtsen<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Lindevangs Allé 4<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af logistikcenter, handel med elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.197.903, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.277.903.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>13.726.113</b> | <b>12.411.678</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -9.112.568        | -6.616.552        |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>4.613.545</b>  | <b>5.795.126</b>  |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | -335.769          | -387.659          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>4.277.776</b>  | <b>5.407.467</b>  |
| Finansielle indtægter   | 3    | 78.700            | 17.539            |
| Finansielle omkostninger  | 4    | -227.516          | -249.184          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>4.128.960</b>  | <b>5.175.822</b>  |
| Skat af årets resultat  | 5    | -931.057          | -1.156.767        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>3.197.903</b>  | <b>4.019.055</b>  |
| Foreslået udbytte   |      | 3.197.903         | 4.019.055         |
|   |      | <b>3.197.903</b>  | <b>4.019.055</b>  |



**Balance 30. september**

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 1.139.945             | 699.986               |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 197.712               | 0                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 6           | <u>1.337.657</u>      | <u>699.986</u>        |
| Deposita                                    | 7           | 512.425               | 222.300               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>512.425</u>        | <u>222.300</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>1.850.082</u>      | <u>922.286</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 5.269.079             | 4.735.977             |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       |             | 521.842               | 0                     |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 0                     | 19.842                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>5.790.921</u>      | <u>4.755.819</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>3.326.751</u>      | <u>8.688.574</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>9.117.672</u>      | <u>13.444.393</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>10.967.754</u>     | <u>14.366.679</u>     |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                | 80.000                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 3.197.903             | 4.019.055             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>3.277.903</b>      | <b>4.099.055</b>      |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 569                   | 0                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b>569</b>            | <b>0</b>              |
| Selskabsskat                             |             | 910.646               | 1.184.106             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>910.646</b>        | <b>1.184.106</b>      |
| Bankgæld                                 |             | 0                     | 178                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 946.403               | 959.694               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 2.457.477             | 4.248.651             |
| Selskabsskat                             |             | 1.184.106             | 836.594               |
| Anden gæld                               |             | 2.190.650             | 3.038.401             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>6.778.636</b>      | <b>9.083.518</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>7.689.282</b>      | <b>10.267.624</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>10.967.754</b>     | <b>14.366.679</b>     |
| Eventualforpligtelser                    | 8           |                       |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 9           |                       |                       |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021           | 80.000                  | 4.019.055                                     | 4.099.055        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                       | -4.019.055                                    | -4.019.055       |
| Årets resultat                        | 0                       | 3.197.903                                     | 3.197.903        |
| <b>Egenkapital 30. september 2022</b> | <b>80.000</b>           | <b>3.197.903</b>                              | <b>3.277.903</b> |

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

|  | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger  | 8.411.094               | 6.141.243               |
| Pensioner  | 82.726                  | 101.136                 |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 143.508                 | 102.875                 |
| Andre personaleomkostninger  | <u>475.240</u>          | <u>271.298</u>          |
|  | <b><u>9.112.568</u></b> | <b><u>6.616.552</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | <u>24</u>               | <u>17</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | <u>335.769</u>          | <u>387.659</u>          |
|  | <b><u>335.769</u></b>   | <b><u>387.659</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter  | <u>78.700</u>           | <u>17.539</u>           |
|  | <b><u>78.700</u></b>    | <b><u>17.539</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder                          | 160.915                 | 178.516                 |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>66.601</u>           | <u>70.668</u>           |
|  | <b><u>227.516</u></b>   | <b><u>249.184</u></b>   |

**Noter**

|                                 | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>          |
|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|
|                                 | kr.                   | kr.                     |
| <b>5 Skat af årets resultat</b> |                       |                         |
| Årets aktuelle skat             | 910.646               | 1.184.106               |
| Årets udskudte skat             | <u>20.411</u>         | <u>-27.339</u>          |
|                                 | <b><u>931.057</u></b> | <b><u>1.156.767</u></b> |

**6 Materielle anlægsaktiver**

|   | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> | <u>Indretning af<br/>lejede lokaler</u> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. oktober 2021                        | 1.651.109  | 0                                       |
| Tilgang i årets løb                             | <u>726.300</u>   | <u>247.140</u>                          |
| Kostpris 30. september 2022                     | <u>2.377.409</u>                                       | <u>247.140</u>                          |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021           | 951.123  | 0                                       |
| Årets afskrivninger                             | <u>286.341</u>   | <u>49.428</u>                           |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022        | <u>1.237.464</u>                                       | <u>49.428</u>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b> | <b><u>1.139.945</u></b>                                | <b><u>197.712</u></b>                   |

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

|   | <u>Deposita</u>       |
|---|-----------------------|
| Kostpris 1. oktober 2021                        | 222.300               |
| Tilgang i årets løb                             | <u>290.125</u>        |
| Kostpris 30. september 2022                     | <u>512.425</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b> | <b><u>512.425</u></b> |

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på selskabets lager- og kontorlokaler. Herudover har selskabet forpligtelser i form af almindelige arbejdsgarantier mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Keso Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår årsrapporten for Keso Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/9 2022.
